
令和５年９月１９日 
各塾長各位 

松本国際高等学校 
校長 鈴木 徳夫 

令和６年度 松本国際高校 入試説明会開催について（ご案内） 

初秋の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平
素より本校の教育活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度下記の要領にて令和 6年度に向けての塾対象入試説明会を開催いたします。 
ご多忙の折と存じますが、各塾の先生方にご出席を頂きますようご案内申し上げます。 

記 

１．日時    令和 5 年１０月２７日（金） 

２．会場   松本国際高等学校 
  （松本市村井町南 ３－６－２５ Tel 0263－88－0033） 

３．日程    受付   １３：３０～１３：５５ 
  全体説明会  １４：００～１５：００ 
  個別相談   １５：００～１５：３０ 

 （個別相談の時間を設けますので、お気軽にご相談ください。） 

４．出欠席について  
・参加希望の方は 1０月２５日（水）12:00 までに電話、または

E メールにて（塾名・参加者名）担当の河野までお知らせく
ださい。

電話番号  ０２６３－８８－００３０ 
メールアドレス  info@m-kokusai.ac.jp 

５．その他    駐車場につきましては係がご案内致します。 


